

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men kolla luftfuktigheten, 50-60% är optimalt. Bäst före:

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. De som innehåller hasselnöt/mandel/pisstage tillverkas i separat kök, inga andra nötter eller jordnötter förekommer där. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig.



Hoppas det smakar!

INGREDIENSER

FLÄDER & JORDGUBB (röd/rosa prickig)

Rosa choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, helMJÖLKSpulver, citronsyra SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), socker, glykos, flädersirap (socker, bortsilade blommor, citron). Mjölchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom, gräddpulver (MJÖLK), skumMJÖLKSpulver, vanilj), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), glykossirap, Rose Tequila Jordgubb, invertsocker. Färg: Kakaosmör, färgämnen E422, E1520, E202, E122, E124, E133, E102*, E330.* / kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

BLÅBÄRSPAJ (blå prickar, melerad)

Vit choklad (socker, kakaosmör, helMJÖLKSpulver (23,5%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), Philadelphiaost (MJÖLK, grädde, vassleprodukt (mjölk), salt, stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl), syra (citronsyra), bakteriekultur.), socker, glykos, invertsocker, glutenfria digestivekex (Gullón; Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja) 15%, potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majs fiber, glukossirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt). Färg: kakaosmör, färgämnen: E170, E132.

HJORTRON (guld, orange, brun)

Mörk choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.). Laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), vit choklad (socker, kakaosmör, helMJÖLKSpulver (23,5%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), hjortron, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, invertsocker. Laktosfritt smör (pastöriserad GRÄDDE, mjölksyrakultur, salt, laktasenzym), hjortronlikör, vaniljpulver, salt. Färg: Kakaosmör, färgämnen E555, E172, E170, E132, E129*, E102*, E110*. * / kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

LINGON, PÄRON & KOLA (röd, grön plisserad)

Vit choklad (socker, kakaosmör, helMJÖLKSpulver (23,5%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), lingon, glykos, socker, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), päron, pektin, äppelsyra, citron, kanel. Färgämne: E170, E133, E102*, E129*. * / kan ha en negativ inverkan på barns aktivitet och koncentration.

hej@maryfairy.se

maryfairy.se

@maryfairy_chocolate